UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 80/GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Lai Châu, ngày 29 tháng 7 năm 2016

GIẤY MỜI
	Kính gửi:
	...............................................................................

...............................................................................

Thực hiện Chương trình công tác của lãnh đạo UBND tỉnh, UBND tỉnh tổ chức đoàn công tác kiểm tra, xử lý tồn tại của công trình Trường mầm non xã Nậm Hăn, huyện Sìn Hồ, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Văn phòng UBND tỉnh; Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT tỉnh;
- Lãnh đạo UBND và phòng ban liên quan huyện Sìn Hồ.
2. Nội dung: Kiểm tra thực tế, bàn giải pháp xử lý tồn tại của công trình Trường mầm non xã Nậm Hăn, huyện Sìn Hồ theo kiến nghị của cử tri tại kỳ họp thứ 2, HĐND tỉnh khóa XIV.
3. Lịch trình:

- Xuất phát 07h00’, ngày 30 tháng 7 năm 2016.

- Địa điểm: Cổng Nhà A, khách sạn Hương Phong.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- TT Tỉnh uỷ (b/c);

- Lãnh đạo HĐND tỉnh (b/c);

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh